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No Nama Mata Kuliah KelpSks Hari Sesi Kuliah Ruang:

User / Jam Login :
Tanggal Cetak

Hal : 1

:
Ratnadwi,  16:02:49 wib

Nama DosenKode

  Pengantar Akuntansi

  Pengauditan II

  Aplikasi Excel untuk Bisnis dan Akuntansi

  Akuntansi Keuangan Lanjutan II

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Inggris

  Bahasa Inggris

  Teori Ekonomi Mikro

  Teori Ekonomi Mikro

  Aspek Hukum Dalam Bisnis

  Manajemen Pemasaran Internasional

  Seminar Manajemen Pemasaran

  Seminar Manajemen Pemasaran

  Manajemen Keuangan II

  Manajemen Perubahan

  Pengantar Manajemen dan Bisnis

  Pengantar Manajemen dan Bisnis

  Pengantar Manajemen dan Bisnis

  Manajemen Pemasaran II

  Manajemen Sumber Daya Manusia II

  Simulasi Bisnis

  Manajemen Koperasi

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Kewarganegaraan

  Pendidikan Pancasila

  Aplikasi Wawasan Budi Luhur
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  Kamis

  Kamis

  Rabu

  Kamis

  Selasa

  Rabu

  Selasa

  Selasa

  Jumat

  Jumat

  Kamis

  Rabu

  Senin

  Jumat

  Kamis

  Kamis

  Senin

  Rabu

  Senin

  Senin

  Kamis

  Kamis

  Rabu

  Jumat

  Rabu

  Kamis

  Selasa

  Selasa

  Selasa

  Senin

  Jumat

  Jumat

  Jumat

  Jumat

  Selasa

  Senin

16:10 - 19:45

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

10:40 - 13:20

14:20 - 16:05

14:20 - 16:05

16:10 - 17:55

08:00 - 09:40

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

10:40 - 12:25

08:00 - 09:40

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

10:40 - 13:20

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

10:40 - 13:20

16:10 - 17:55

08:00 - 10:35

10:40 - 13:20

16:10 - 18:50

13:25 - 16:05

16:10 - 18:50

13:25 - 16:05

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

10:40 - 12:25

09:45 - 11:30

08:00 - 09:40

13:25 - 15:10

16:10 - 17:55

13:25 - 15:10

09:45 - 10:35

  5.4.4

  8.3.6

  LAB KOM 10

  7.5.8

  4.3.2

  8.1.3

  8.4.4

  8.4.4

  3.4.2

  8.3.6

  4.2.2

  5.3.2

  8.4.4

  4.3.2

  6.2.4

  8.4.4

  4.2.2

  8.4.4

  4.3.2

  4.3.4

  5.3.2

  8.3.6

  4.1.1

  4.3.2

  6.3.4

  5.3.2

  4.4.1

  8.4.1

  8.4.1

  8.1.4

  4.3.4

  8.4.4

  8.3.1

  8.1.4

  8.1.5

  5.4.2

Anissa Amalia Mulya, S.E., M.Akt.

Rahmat Arif, S.E, M.Si, Ak

Triana Anggraini, S.E., M.Akt.

Dr. Puspita Rani, SE., M.Ak

Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

Lestari S, S.Pd., M.Pd.

Lestari S, S.Pd., M.Pd.

Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

Desi Natalia, S.S, M.M

Anindya Putri Pradiptha, S.Hum., M.Hu

Rizky Eka Prasetya, S.Hum., M.Hum

Yuphi Handoko Suparmoko, S.E, M.M

Yuphi Handoko Suparmoko, S.E, M.M

Dwi Kristanto, S.H., M.M

Dr. Kartini Istikomah, S.E, M.M

Dr. Dewi Murtiningsih, S.K.H.,  M.M

Yugi Setyarko, S.E, M.M

Sugeng Priyanto, S.E, M.M

Hari Subagio, S.E, M.M

Rismawandi, S.E., M.Akt.

Hari Subagio, S.E, M.M

Dr. Dewi Murtiningsih, S.K.H.,  M.M

Dr. Heni Iswati, S.E, M.M

Hari Subagio, S.E, M.M

Marsin, S.E, M.M

Drs. Nurmansyah, MMSI

Abdul Muis Sobri, S.Ag, M.Kom

Abdul Muis Sobri, S.Ag, M.Kom

Dra. Yanti Fitriani, M.M

Syaiful Anwar, S.Ag, M.M

Syaiful Anwar, S.Ag, M.M

Syaiful Anwar, S.Ag, M.M

Jeanie Annissa, S.I.P, M.Si

Dr. Hakim, M.Pd

Drs. Hesti Mulyono, S.I.Kom
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Note : Matakuliah yang dicetak miring, menandakan matakuliah gabungan/lintas program studi


